
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

14101 

Název zakázky 

Mapování prvků městského mobiliáře a dalších geo 
prvků města 

 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

dodávka 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

29.8.2022 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016813 

Název projektu Efektivní veřejná správa – Město Nový Jičín 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Nový Jičín 

Sídlo zadavatele Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Mgr. Stanislav Kopecký, starosta 
tel.: 556 768 225, e-mail: stanislav.kopecky@novyjicin.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00298212 / CZ00298212 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Jiří Sobotík, tel. 556 768 263, 
email: jiri.sobotik@novyjicin.cz 

 

Dotaz č. 1 (e-mailový na adresu jiri.sobotik@novyjicin.cz, ze dne 31.8.2022 v 8:30):  
 
Dobrý den, 
 
naše firma by se chtěla ucházet o zakázku Mapování prvků městského mobiliáře a dalších 
geoprvků města. Před poslání nabídky bychom si chtěli upřesnit na pár věcí. 
Dostaneme pro mapování nějaké podklady? Například seznam ulic s počtem věcí nebo 
vyznačené oblasti v mapě? Nebo bude potřeba projít každé zákoutí ve městě a hledat 
všechny prvky? 
Byla by případně možná schůzka pro upřesnění zadání ještě před termínem odeslání 
nabídky? 
 
Odpověď: 
Dobrý den 
 
Ano, podklady které jsou k dispozici Vám budou poskytnuty. Rovněž počítáme s případnou 
součinností v podobě konzultací s odpovědnými zaměstnanci města popř. technických služeb. 

V některých případech bude detailní procházení míst nezbytné.  

Může Vám být po předchozí dohodě umožněno seznámení s místem plnění. 

Datum a podpis kontaktní osoby  
zadavatele  

 

 


		2022-08-31T16:26:47+0200
	Mgr. Zdeněk Petroš




